

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Interventi manutentivi al patrimonio comunale: 1) Ripristino soletta pozzetto fognario Via Circunvallazione nord; 2) Ripristino infiltrazioni in proprietà Zimbardi; 2) Sistemazione grondaie Immobile comunali di Via Caudina, 32 e Via Luciano Vaccariello civ. 202/204 - palazzo Mastantuoni; 4) Sistemazione copertura a terrazzo immobile comunale Vico Palazzo

**COMMITTENTE:** Comune di Rotondi

Data, 16/11/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 U.04.020.052 .c	Coperchio per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato posto in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 130x130 cm sistemazione pozzetto fognario					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	134,71	134,71
2 R.02.020.050 .d	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Armato di spessore oltre 10 cm coperchio esistente	1,000	1,30	1,300	0,200	0,34		
	SOMMANO mc					0,34	294,25	100,05
3 R.02.030.020 .c	Esecuzione di tracce in muratura di mattoni forati, eseguite a mano, compresi la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico.Misurate al metro quadrato per centimetro di profondità. Larghezza oltre i 10 cm		3,50	0,500	10,000	17,50		
	SOMMANO mq/cm					17,50	16,30	285,25
4 NP2	Rimozione tubazioni di scarico scarico livello					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
5 I.01.010.045. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... le apparecchiature igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,98	52,98
6 NP3	Sarcitura di tracce su murature da eseguirsi mediante l'impiego discaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400 Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazione ... e lavaggio delle superfici,compresi, altresì, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte		3,50	0,500		1,75		
	SOMMANO m2					1,75	60,00	105,00
7 E.21.020.030 .a	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine viniliche proprietà ziccardi propeietà comunale		10,00 5,00		3,000 3,000	30,00 15,00		
	SOMMANO mq					45,00	6,27	282,15
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'010,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'010,14
	di sviluppo: In acciaio zincato preverniciato da 6/10		40,00 20,00	0,400 0,400		16,00 8,00		
	SOMMANO mq					24,00	27,91	669,84
9 NP4	Nolo Piattaforme autocarrate - Altezza di lavoro m 16, con braccio telescopico - portat Kg. 200					3,00		
	SOMMANO gg					3,00	200,00	600,00
10 NP5	Rimozione di canali di gronda in acciaio zincato preverniciato		40,00 20,00			40,00 20,00		
	SOMMANO m					60,00	5,00	300,00
11 E.01.050.015 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 2 [mc 0,34] Vedi voce n° 3 [mq/cm 17.50]	0,010				0,34 0,18		
	SOMMANO mc					0,52	30,90	16,07
12 NP1	Onere di smaltimento in discarica autorizzata					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
13 NP6	Posa in opera di pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, monocottura, dim 30 x 30 fornito dall'amministrazione posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li d ... lo dei materiali, la pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.		5,00	3,000		15,00		
	SOMMANO m2					15,00	40,00	600,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							3'596,05
	<b>T O T A L E euro</b>							3'596,05
	Data, 16/11/2016							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							